2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от  01.02.2021 №24

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Городском округе Верхняя Тура, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 05.02.2020№ 57

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с ротацией кадров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в состав рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 05.02.2020 № 57 «О создании рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Городского округа Верхняя Тура», следующие изменения:
– пункт 3 изложить в новой редакции:
	«3. Курдюмова Ольга Сергеевна
	–
	специалист 1 категории Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь рабочей группы;».

2.	Опубликовать данное постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин